
＜松吉医療総合カタログ vol.1400 商品提案要項＞ 

                               松吉医科器械株式会社 

 

「松吉医療総合カタログ vol.1400」制作にあたり、商品提案のご協力を賜りたく、下記に詳細を記載させて

いただきます。内容をご確認の上、商品のご提案頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

【ご提案対象商品】 

●現行カタログ vol.1300 掲載以外の商品で、弊社カタログに掲載をご希望される商品をご提案ください。 

 （弊社カタログ未掲載の商品であれば、新規販売商品でなくともご提案をお受けいたします。） 

 ※現行カタログ vol.1300 掲載商品について 

  ※同封リストの vol.1300 掲載商品につきましては、弊社内で次期カタログへの継続掲載の検討を行います。 

継続掲載可否につきましては、8 月より順次発送を予定しております「vol.1400 紙面校正チェックのお願い」にて

ご確認くださいますようお願い致します。 

※vol.1300 掲載商品の販売中止及び販売中止予定商品につきましては、後継商品をご提案ください。 

 

【商品提案書類内容】 

a)『松吉総合カタログ向け商品提案書 vol.1400 用』 （*必須） 

●商品提案は、『松吉総合カタログ向け商品提案書 vol.1400 用』フォーマットをご使用ください。 

●フォーマットは excel 形式で、弊社ホームページのトップページにある「News&Information」よりダウンロード

できますのでご使用ください。（弊社ホームページアドレス：http://www.matsuyoshi.co.jp/） 

●商品内容に合わせて“vol.1400 提案書”“vol.1400 提案書（オプション有）”のいずれかをご使用ください。 

●記入方法につきましては、記入例ならびに現行カタログ vol.1300 をご参照ください。 

●商品提案書の記載内容を補足するカタログ･資料等がございましたら、貴社様式で結構ですので合わせてご提供を

お願い致します。 

●次期カタログ発刊予定の 2018 年 1 月時点での仕様変更や価格改定予定等の情報も付記してください。 

●2018 年 1 月までに発売予定の商品で、現時点では詳細未確定の場合、現時点で公表できる商品情報（商品カテゴ

リー、用途、機能、価格帯等）と商品詳細の確定予定時期、画像データ提出予定時期を記載してご提案ください。 

 

b)商品画像データ （*必須） 

●高解像度の印刷用画像のご提供をお願いします。 

●メイン画像と共に、使用例などの画像もありましたら、ご提供をお願いします。 

●提出画像のファイル名は、商品が特定できる名称にてお願いします。（例：商品名＋品番 等） 

■希望ファイル形式・画像サイズ：EPS 形式、解像度：350dpi 以上、画像サイズ：長辺で 90mm 以上 

 

【提出方法・期限】 

上記の a)b)をデータにて下記のメールアドレス宛てに送信にてご提案ください。 

Email：syohin@matsuyoshi.co.jp 

※ファイルサイズが大きくなりますので、各種ファイル転送サービスをご利用ください。 

※郵送の場合は、下記住所までご郵送ください（印刷データに加え、入力した書式データも一緒に郵送ください）。 

※CD-ROM にて提出頂きました場合、カタログ制作終了後に CD-ROM の返却の要･不要を表記ください。 

〒113-8520東京都文京区湯島3-14-9湯島ビル3F 松吉医科器械㈱ マーケティンググループ カタログ制作チーム 

尚、勝手ながら 2017 年 5 月 19 日（金）までにご提案をお願い致します。 

（ご注意） 

※本件における商品のご提案に関しまして、カタログへの掲載を確約するものではございません。 

予めご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

※カタログ編集工程の都合上、都度、掲載可否のお答えができませんので、お問い合わせはご遠慮しております。 

8 月より順次発送予定の「vol.1400 紙面校正チェックのお願い」にてご確認いただけますようお願い致します。 

 

【カタログ制作に関するお問い合わせ】 

マーケティンググループ カタログ制作チーム 

TEL：03-5816-8809 FAX：03-5816-8820 メール：syohin@matsuyoshi.co.jp 


